DECRETO Nº 2.189/2025

Abre Crédito Suplementar na importancia de R$ 163.994,40 ( Cento e Sessenta e Três Mil, Novecentos e Noventa e
Quatro Reais e Quarenta Centavos) e da outras providências. 

Obs.: O presente decreto segue em anexo.

Anexos

http://brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/5943/EBZKef6IOjvp9oQmXNBxM7TDrNMP8o6b.pdf

http://brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/5943/EBZKef6IOjvp9oQmXNBxM7TDrNMP8o6b.pdf